Мельникова, № 836; Vasmeister, III, с. 571-575.

БАН, ГБЛ, ГПБ, ЦГАДА, ФБАН Латв.

2472. - Oratio de anima legum die natali augustissimae et potentissimae dominae Catharinae II, imperatricis et autocratoris omnium Russiarum etc. in solemnitate Universitatis Moscvensis celebritate d. 9. Calend. Maii 1767. dicta a Johanne Matthia Schaden L.L.A.A. magist. philosoph. doct. eiusdemque in Universitate prof. publ. ordin. ac utriusque Gymnas. rector. Moscvae, typis Universitatis Caesareae Moscvensis, 1767. 34 с. 4^o.

Рус. текст см. СК, № 8203.

Мельникова, № 373.

БАН, ГБЛ, ГПИБ, МГУ, ЦГАДА.

2473. - Oratio solemnitas de eo, quod justum est in jure principis, circa educationem civium, scientiarum artiumque studia, qua augustissimae ac potentissimae totius Rossiae imperatricis et autocratoris magnae dominae Catharinae II, Patriae matris optimaae imperii auspicia Universitas Caesarea Moscvensis devota mente recolit in celebritate eius pridie Calend. Jul. a. 1770. dicta a Joanne Matthia Schaden L.L.A.A. magist. philosoph. doct. ejusdemque in Universitate prof. publ. ordin. ac utriusque Gymnas. rectore. Moscvae, typis Universitatis Caesareae, [1770]. 56 с. 4^o.

Рус. текст см. СК, № 8204.

Мельникова, № 527.

БАН, ГБЛ, ГПИБ, МГУ, ЦГАДА.

2474. - Oratio solemnis de eo, quod naturaliter justum est, in jure parentum circa educationem liberorum, Qua diem natalem augustissimae ac potentissimae totius Rossiae imperatricis ac autocratoris magnae dominae Catharinae II, Patriae matris optimae Universitas Caesarea Moscovensis devota mente recolit, postridie ejus d. 22. April a. 1773. in solezni ejusdem conventu dicta a Joanne Matthia Schaden L.L.A.A. magist. philosoph. doctor, ac practicae ejusdem Patris P.P.O. Moscvae, typis Universitatis Caesareae, [1773]. 51 c. 4^o.

Мельникова, № 656; Bacmeister, II, c. 230.

БАН, ГБЛ, ППБ, МГУ, ЦГАДА.

2475. - Quaeritur: quid statuendum de luxu, ex ne. is hominibus, civitatibus, monarchiis maxime, proficiuus vel noxius, et si hoc, vel quatenus sit, quomodo vis eius noxia debilitanda ac frangenda? Quaestionem hanc ex principiis moralibus ac politicis oratione solezni cura augustissimae ac potentissimae monarchae magnae dominae Catharinae II, Rossiae totius imperatricis ac autocratoris piaae felicitis Patriae matris optimae auspicia imperii Universitas Caesarea Mosquensis pia mente recoleret in conventu ejusdem solezni d. 30 Jun. 1793 habita examinabit Joannes Matthias Schaden consiliarius aulicus philosoph. doctor, philosophiae, moralis, juris, naturae et gentium ac politices professor P.O. Academiae Electoral. Mogunt. Hassiacae membrum utilium, nec non Societatis Academic. principal. Hassiacae membrum ordinarium, Mosquae, typis Universitatis per B. Okorocow, 1793. 77, [1] c. 4^o.